jusjurandum Hippocratis coram oculis habuisse libr. X. de simpl. medic. facult. summum scelus esse putantem, medicamenta *ἀγώγμια*, *παθοποιὰ* et *θανάσιμα* exhibere, seu docere; sed haec nimis conjecturalia sunt. Pro spurio quoque habent JACOBUS SEGARRA comm. in libr. II. de natur. facult. cap. 3. JO. BAPT. SILVATICUS, controvers. med. 82. GARCIAS CARRERUS comm. in Gal. de loc. affect. disp. 76. HIER. MERCURIALIS in Praelect. Patavin. et Cens. p. 37. GUNDLINGIUS in otior. part. II. cap. 3. et JO. HENR. SCHULZIUS in histor. med. part. I. sect. III. 4. §. 85. pp. 287. HALLERUS quoque biblioth. med. pract. tom. I. p. 65. non pro plane genuino habet, quoniam auctor calculi sectionem iis jubet relinquere, qui peculiariter ei administrationi se dederint; sed hoc argumentum vix multum valet, quoniam Hippocrates hoc medicis, qui scholam suam reliquerant, adeoque parum exercitatis tantum praeceperat, ut adeo, num genuinus sit hic liber, numve spurius, sub judice lis sit.

CODICES multi exstant. In biblioth. reg. Paris. nr. 2047. 2140. 2142. 2143. 2244. 2146. 2148. 2254. 2545. In bibl. Vindobonensi de Nessel part. IV. nr. 219. p. 118. In biblioth. D. Marci. In Medicea plut. 74. nr. XIII. c. aphorism. Montfauc. I. p. 385. Baudini III. p. 42. 102.

Latine, interpr. NIC. PEROTTO in bibl. Laurent. Medic. plut. 73. nr. 38. Montfauc. I. p. 354.

Arabice, Ketab alaiman cum commentario Galeni, quem Johannitius s. Honain e graeco transtulisse dicitur. Vid. Herbelot. p. 480. 488. Ejus fragmentum dedit Jo. Elichmannus, in respons. de vitae termino, ad orientalium doctorum mentem.

EDITIONES. *Graece* prodiit cum Aesopi fabulis et alijs gr. Basil. 1518. 4.* et Basil. 1533. 8. Cura ALBANI TORINI cum prognost. et libr. de natura humana Basil. 1536. 8.* iterum cum libro de natura hominis graecè. Paris. apud Wechel. 1548. 4.* Gr. et lat. c.

Galenī de temperam. et de inaequali temperie, interpr. TH. LINACRO. Basil. 1538. 8. Riv. cum libr. de arte, de antiqua medicina, de medico, interprete Jo. GORRAEO, adjectis unicuique libello brevibus scholiis. Paris. apud Ch. Wechelū 1544. 4. — Cum aliis, quos vid. sub prognost. apud Morellum. Paris. 1557. 12. 1622. *bibl.* BODL. — Cura Jo. OPSOPOEI cum aliis. Francof. 1587. 12.* — Gr. et lat. interpr. NIC. PEROTTO, cum Aesopi fabul. Venet. 1709. 8. p. 259. Cat. *bibl.* Bunav. tom. I. p. 92.

Latine ex ANDR. BRENTII vers. in collect. Symph. Champerii in 8. f. loc. et ann.* et Lugd. 1506. 8. — Ex antiqua versione cum aliis. Venet. 1507. 8. — NIC. PEROTTO interprete. Paris. 1514. 4. Basil. 1538. MAITTAIR. — Cum ALEXANDRI BENEDICTI anatomicæ. Argent. 1528. 8.* Ex recensione RABELAESII. Lugd. 1543. 8. — Ex JANI CORNARII vers. in ejusd. libr. Hippocrat. ad artem medicam præparatoriis. Basil. 1543. 4.* — Curante PETR. BLONDELLO Calexiō cum ephrafi. Paris. 1575. 4. MAITTAIR. et in thes. antiq. et historiar. Italiae Burm. tom. IX. 4. — Rudolphopolii prodiit jusjurandum lat. c. aph. 1672. 64.* — In PH. JAC. SCHENFELDER synops. super pharmacop. August. Ingolst. 1677. 8.*